[image: image1.png]

СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 16.11.2016

                                       № 85
станица Юго-Северная
Об утверждении перечня свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для  предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, Совет Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Утвердить перечень свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющих трех и более детей на территории  Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и разместить на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению (Аулов).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района

             А.В.Кофанов
                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к решению Совета
                                                                         Юго-Северного сельского поселения

                                                                             Тихорецкого района

                                                                                         от 16.11.2016г. № 85
Перечень
свободных земельных участков, государственная собственность на которых не разграничена, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
	№

	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь

кв.м.
	Примечание

	1
	23:32:0702004:131
	Краснодарский край Тихорецкий район, ст. Юго-Северная,
ул. Северная, 124
	2500
	Участок расположен в существующей жилой застройке,  рядом проходят линии газопровода, электроснабжения, водоснабжения

Главный специалист администрации

      Юго-Северного сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                  О.Н.Попова

_1493207567.bin